
 
ИРБИТСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 августа 2023 года                              №16/139  

 

пгт. Пионерский 
 

Об утверждении текста информационного плаката о кандидатах в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Ирбитскому одномандатному избирательному округу №13  

на дополнительных выборах , назначенных на 10 сентября 2023 года 
 

В соответствии со статьей 24, пунктом 3 статьи 77 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 09.06.2023г. №12/75 «Об объеме сведений для 

информирования избирателей о кандидатах при проведении 10 сентября 2023 

года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13», Ирбитская  районная  территориальная  избирательная  

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13 р е ш и л а : 

1. Утвердить текст информационного плаката, содержащего сведения о 

зарегистрированных кандидатах в депутаты Законодательного  Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на официальном сайте Комиссии в сети 

Интернет. 



3. Обеспечить передачу информационных плакатов территориальным 

избирательным комиссиям территорий, входящих в состав Ирбитского 

одномандатного избирательного округа №13, не позднее 1 сентября 2023 

года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии   Епифанову Л.Б. 

 

                   

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.Б. Епифанова 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.М. Дягилева 

 


